
 

             

Na temelju članka 118. stavka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 07/17., 68/18., 

98/19., 64/20., 151/22), članka 54. Statuta Osnovne škole Ivana Kukuljevića Sakcinskog Ivanec 

KLASA: 012-03/20-01-1, URBROJ: 2186-118-01-20-5 od 26.2.2020. godine i odredbi Pravilnika o 

porezu na dohodak, NN br. 10/17, 128/17, 106/18, 1/19, 80/19, 1/20, 74/20, 1/21, 102/22,  112/22 i 

156/2022, Školski odbor Osnovne škole Ivana Kukuljevića Sakcinskog Ivanec, na sjednici održanoj 

dana 30. 12. 2022. godine donosi 

 

PRAVILNIK  

O IZMJENAMA PRAVILNIKA  O SLUŽBENIM PUTOVANJIMA 
 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o službenim putovanjima, Klasa: 03-06/19-02/1, Urbroj: 2186-118-01-19-8/2 od 4. 

listopada 2019.,  u članku 17. st. 3. riječi »2,00 kn/km « zamjenjuju se riječima: » 0,40 EUR/km / 3,00 

kn/km «. 

Članak 2. 

U Pravilniku o službenim putovanjima, Klasa: 03-06/19-02/1, Urbroj: 2186-118-01-19-8/2 od 4. 

listopada 2019.,  u članku 15. st. 5. riječi »2,00 kn po prijeđenom kilometre« zamjenjuju se riječima:  

» 0,40 EUR/km / 3,00 kn/km «. 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Škole. 

 

 


